http://www.tase.co.il http://www.isa.co.il

ג.א.נ.,

דוח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית שנתית של החברה הנדון:

מועד ומקום האסיפה א.

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, חוק החברות,
התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית
ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, תקנות החברות
(הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות ההצבעה") ותקנות החברות
(הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות הוכחת
בעלות"), ניתנת בזאת הודעה בדבר כינוס אסיפה שנתית של בעלי המניות של החברה (להלן:
"האסיפה"), ביום 8 באוקטובר, 2024, בשעה 15:00, במשרדי יועמ"ש החברה, דורון טיקוצקי
קנטור גוטמן עמית גרוס ושות' (להלן: "יועמ"ש החברה"), ברחוב מצדה 7, בני ברק. אסיפה

אישור מינויים מחדש של הדירקטורים המכהנים בחברה (למעט הדירקטורים .3
החיצוניים): גיורא נוה, אורן בטאט, אייל חפץ, גיל הינדי ואורי וינהבר (דב"ת)
לדירקטורים בחברה עד לאסיפה השנתית הבאה, וכן קביעת גמולו של אורי וינהבר
בהתאם לסכומים הקבועים בתוספות השנייה והשלישית לתקנות החברות (כללים

בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000.

ההצבעה לגבי כל מועמד לכהונת דירקטור תעשה בנפרד.

ההצהרות שניתנו על ידי הדירקטורים בהתאם להוראות סעיף 224(ב)א לחוק החברות
מצורפות כנספח א' לדוח זה. לפרטים אודות הדירקטורים האמורים לפי תקנה 26
לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים, ראו הפרק הרביעי לדוח התקופתי של החברה
מיום 27 במרץ 2024 (אסמכתא: 2024-01-026617) ולפרטים אודות הדב"ת ראו דוח

המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית, כאמור בסעיף 182 לחוק
החברות הוא 8 בספטמבר, 2024 (להלן: "המועד הקובע").

כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין אם המניות רשומות על שמו ובין אם הוא מחזיק
בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף באסיפה האמורה בעצמו או באמצעות שלוח
להצבעה. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית),
התש"ס-2000, בעל מניות של החברה המחזיק בהן באמצעות חבר בורסה יוכל להשתתף
באסיפה האמורה בעצמו או באמצעות שלוח להצבעה רק אם יימסר לחברה, לפני האסיפה,
אישור מקורי בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע (שיש לקבלו מאותו חבר בורסה).

נספח א'

הצהרות כשירות של הדירקטורים

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ
("החברה")

כתב הצבעה

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

חלק ראשון

שם החברה: פרקומט אינטרנשיונל בע"מ .1
כללית שנתית ("האסיפה") סוג האסיפה:

יום שלישי, 8 באוקטובר 2024, בשעה 15:00 מועד האסיפה:
יום רביעי, 9 באוקטובר 2024, בשעה 15:00 מועד אסיפה נדחית:

במשרדי יועמ"ש החברה - דורון טיקוצקי קנטור גוטמן עמית גרוס ושות', מקום האסיפה:
ברחוב מצדה 7, מגדל ב.ס.ר.

אישור מינויים מחדש של הדירקטורים המכהנים בחברה (למעט הדירקטורים החיצוניים): ה"ה גיורא .2.3
נוה, אורן בטאט, אייל חפץ, גיל הינדי ואורי וינהבר (דב"ת) לדירקטורים בחברה עד לאסיפה השנתית
הבאה, וכן קביעת גמולו של אורי וינהבר בהתאם לסכומים הקבועים בתוספות השנייה והשלישית
לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000. הצהרות הכשירות
שניתנו על ידי הדירקטורים בהתאם להוראות סעיף 224(ב)א לחוק החברות מצורפות כנספח א' לדוח

הזימון.

ההצבעה לגבי כל מועמד לכהונת דירקטור תעשה בנפרד.

עיון במסמכים: .3

בעלי המניות של החברה יוכלו לעיין, במסמכים הנוגעים להתקשרויות המוצעות, במשרדי יועמ"ש החברה
ברחוב מצדה 7, בני ברק, בשעות העבודה המקובלות ובתיאום מראש בטלפון: 03-6133371.

הודעתו לעניין

כתבי ההצבעה תחול גם לעניין קבלת הודעות העמדה.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות במועד הקובע בשיעור המהווה חמישה אחוזים (5%) או יותר מסך כל .13
זכויות ההצבעה בחברה, וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל
השליטה בחברה, כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, זכאי בעצמו או באמצעות שלוח מטעמו,
לאחר כינוס האסיפה, לעיין בכתבי ההצבעה, במשרדה הרשום של החברה, בשעות העבודה המקובלות, בכתבי

ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה.

לאחר פרסום כתב ההצבעה ייתכן שיהיו שינויים בסדר היום של האסיפה, לרבות הוספת נושא לסדר היום, .14
עשויות להתפרסם הודעות עמדה ויהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני ובהודעות עמדה שהתפרסמו בדיווחי

החברה שבאתר ההפצה.

במידה והחברה תפרסם הודעה מתוקנת כאמור בתקנה 5ב לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית .15
ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, הכוללת סדר יום מעודכן בשל הוספת

נושא לסדר היום של האסיפה, החברה תמציא נוסח מתוקן של כתב הצבעה זה ביום פרסום ההודעה המתוקנת.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום בחלק השני של כתב הצבעה זה.

בעל עניין2 - מס' זהות:
כן /לא 2. נושא משרה בכירה3 - אם אין לבעל המניות תעודת זהות ישראלית-
כן /לא 3. משקיע מוסדי4 - מס' דרכון:

המדינה שבה הוצא:
בתוקף עד:

אם בעל המניות הוא תאגיד-
מס' תאגיד:

מדינת התאגדות:

אופן ההצבעה:

נא להקיף בעיגול את האפשרות המתאימה בכל אחד מהסעיפים. 1

כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"). 2

כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך. 3

כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן 4

להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.
אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא. 5

בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. 6

האם הנך בעל
עניין אישי

באישור
ההחלטה
המוצעת? 6

אופן ההצבעה5

כן*** לא נמנע נגד בעד

הנושא שעל סדר היום מספר
הנושא
שעל
סדר
היום

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף
אישור בעלות.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף רק בצירוף צילום תעודת
הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

בהתאם להוראות חוק החברות, בחברה ציבוריתת/חיצוניית/הצהרת מועמד לכהן כדירקטור
("חוק החברות") 1999-התשנ"ט

בע"מפרקומט אינטרנשיונל עבור:

ית/לכהן כדירקטור ת/, המועמד024531329ת.ז. שמספרה ת/נושא, אלה לסר אתרן מטה, מה/םאני החתו

בזאת כדלקמן: ת/ומאשר ה/), מצהיר"החברה"(בע"מבפרקומט אינרנשיונל ת/חיצוני

בחברה. ת/חיצוני ית/היר זה בקשר עם מינויי כדירקטורתצ כת/ךהנני עור.1

. ית/להתמנות ולכהן כדירקטור ה/ישראל וכשיר ת/הנני תושב.2

CFOסימנס קונסטרייטד סולאר פאוור בע"מ

עד היום 08/2022בע"מבפרקומט אינרנשיונל ת/חיצונייתדירקטור
_______________________________ ____________________

: בחמש השנים שקדמו למועד מתן הצהרתי זו.5

5.1") אחרת או ראשונה בערכאה דין בפסק הורשעתי דיןלא לפי פסק מהעבירות באיזה ("

, 1977-לחוק העונשין, התשל"ז 428עד 422-, ו420עד 418, 415, 392, 297עד 290סעיפים

"). חוק ניירות ערך(" 1968-לחוק ניירות ערך, התשכ"ח 54-(א) ו53ד, 52ג, 52ולפי סעיפים

הורשעתי 5.2 דין לא עבירות בפסק מרמה, שוחד, בעבירות לישראל מחוץ משפט בבית

מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים.

הורשעתי 5.3 דין לא בסע בעבירה אחרת בפסק אשר ו לעיל, 5.2-ו 5.1יפים אשר אינה מנויה

מהותה מפאת כי קבע משפט ראויבית אינני נסיבותיה או חומרתה כדירקטור , לשמש